様式第一号の二(第九条の四関係)

茂木町長　　　　　　　　　　　　　様

届出者

住　　所

氏　　名

電話番号

① 上記住所の地番

② その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

添付書類
維持管理に関する委託契約書の写

備考
　　用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

設置場所の地番

[　町　・　指定検査機関　・　管理者　]

浄 化 槽 使 用 再 開 届 出 書

年　　月　　日

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　浄化槽の使用を再開したので、浄化槽法第11条の2第2項の規定により、次のとおり届け出
ます。

処理の対象 　　　　①　し尿のみ　　　②し尿及び雑排水

使用再開年月日 　　　　年　　月　　日

再開の理由